Championnat de France RS:X et National RSX:8,5 jeune
Les Crocodiles de L'Elorn

29/10/2010 a_u 01/11/2010
Contact Email :asso-crocos@wanadoo.fr

Résultat du Lundi 1 Novembre 2010 a 16.22 h.

e RS:X FEMININE aprés 7 courses RS: X HOMME aprés 8 courses RSX:8,5 ESPOIR aprés 7 courses

Groupe RS:X FEMININE apres 7 courses (6 retenues) (16 inscrits)

Concurrents P Ret| P tot . . . . . . Club / Pays
1 4 PICON Charline (F1984) 9.00 12.00 | 2 1 3 2 1 1 2 PAV (OT)
2.00 | 1.00 | 366 | 2.00 | 1.00 | 1.00 | 2.00
2 53 PERRIN Pauline (F1980) 17.00 21.00 1 4 2 3 3 4 4 C V MAYENNE
1.00 | 4606 | 2.00 | 3.00 | 3.00 | 4.00 | 4.00
31 SHAW Bryony ( 0000) 20.00 26.00 5 2 1 5 4 3 6 GRANDE-BRETAGNE
5.00 | 2.00 | 1.00 | 5.00 | 4.00 | 3.00 | 6680
4 50 RAMBAUD Marine (F1987) 20.00 37.00 4 5 6 | BNF 2 2 1 CN FOUESNANT CORNOU
4.00 5.00 | 6.00 466 2.00 | 2.00 | 1.00
5 |22 RICARD Eugenie (F1986) 23.00 40.00 | ©6€S 3 5 1 6 5 3 Y C MAUGUIO CARNON
1466/| 3.00 | 5.00 | 1.00 | 6.00 | 5.00 | 3.00
6 10 BOSCH Leonore (F1991) 29.00 46.00 3 6 ocs 4 5 6 5 YC POINTE ROUGE
3.00  6.00 |[+%66| 4.00  5.00 | 6.00 | 5.00
7 11 BOSCH Sybille (F1991) 41.00 49.00 | 7 8 4 8 7 8 7 YC POINTE ROUGE
7.00 | 866 | 4.00 8.00 | 7.00 | 8.00 | 7.00
8  BUL 14 KONSTANTINOVA- 47.00 56.00 9 7 8 9 8 7 8 A'SPTTNANTES
BONTEM Irina (F1976) 9060 | 7.00 | 8.00 9.00 | 8.00 | 7.00 | 8.00
9 HUN 7 DETRE Diana (F1983) 48.00 65.00 | 6 |©6€S | 7 7 10 9 9 HONGRIE
6.00 3466 7.00 | 7.00 |10.00| 9.00 | 9.00
10 161  |MATTEI Lea (F1994) 62.00 78.00 10 10 10 10 12 6 10 YC POINTE ROUGE
10.0010.00|10.00/10.0012.00 +6-66|10.00
11 66 HUMEAU Clidane (F1994) 62.00 79.00 11 | 12 |BNF | 6 9 10 14 C V MAYENNE
11.0012.00 |+466| 6.00 | 9.00 10.00|14.00
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COUSIN Delphine (F1991)

CAUBERT Elodie (F1991)

QUERE Manon (F1994)

MICHEL Alice (F1993)

DE ALCALA Caroline (F1993)

68.00 83.00 | 8 9 9 15 15 14 13

8.00 | 9.00 | 9.00 +5:6615.00|14.0013.00

72.00|88.00 | 12 11 12 14 11 12 16

12.00/11.00|12.00|14.0011.00|12.00 +6-66

79.00 96.00 | 13 |©6€S | 11 13 14 13 15

13.00 |+#466|11.00|13.00|14.00|13.00 |15.00

81.00| 98.00 | 14 13 | BNF | 12 13 DPI 12

14.00|13.00 |#+466|12.00/13.00|17.00|12.00

85.00 102.00| 15 | BbNE | DNF | 11 16 15 11

15.00 1466 |17.00|11.00|16.00|15.00|11.00

Pénalités et réparations : 10 (1 DNC; 4 DNF; 1 DPI; 4 OCS;)

Groupe RS: X HOMME apreés 8 courses (7 retenues) (25 inscrits)

BONTEMPS Julien (M1979)

LE GAL Nicolas (M1982)

LE COQ Pierre (M1989)

HUGUET Nicolas (M1976)

HUG Louis benoit (M1987)

LHUILLIER Maxime (M1989)

TILLIER Benjamin (M1985)

GAVERIAUX Martin (M1984)

NOESMOEN Pierre (M1988)

GUEGUEN Joseph (M1991)

BIGOT Benoit (M1991)

8.00

25.00

28.00

35.00

38.00

46.00

48.00

62.00

66.00

66.00

79.00

11. OO

36.00

39.00

43.00

49.00

59.00

74.00

82.00

84.00

87.00

95.00

1 3
1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 | 366

3 4 1 2 3 4 2 7
3.00 | 4.00 ++66| 2.00 | 3.00  4.00 | 2.00 | 7.00

2 3 4 7 2 6 4 =
2.00 | 3.00  4.00 | 7.00 | 2.00 | 6.00 | 4.00 ++06

8 2 6 5 8 3 5 6
866 | 2.00 | 6.00 | 5.00 8.00 3.00 5.00 | 6.00

= 7 3 4 4 2 9 9
+166| 7.00 | 3.00 | 4.00 | 4.00  2.00 | 9.00 | 9.00

6 13 5 8 5 11 7 4
6.00 1366 5.00 | 8.00 | 5.00 |11.00| 7.00 | 4.00

4 10 1 14 | BNF 9 8 2
4.00 10.00| 1.00 |14.00 2666 9.00 | 8.00 | 2.00

13 9 7 26 10 7 6 10
13.00| 9.00 | 7.00 |26-66|10.00| 7.00 | 6.00 |10.00

12 18 12 13 6 12 3 8
12.00|148:-66|12.00|13.00| 6.00 |12.00| 3.00 | 8.00

7 6 8 3 9 15 2% 18
7.00 | 6.00 | 8.00 | 3.00 9.00 15.00 2%+6618.00

10 12 16 11 15 8 11 12
10.00|12.00 |#6-66|11.00 15.00| 8.00 |11.0012.00

Y C CARNAC

N C MIRAMAS

CN FOUESNANT CORNOU

N C MIRAMAS

V LACANAU GUYENNE

ASPTTNANTES

B N ILE GRANDE

C MV ST BRIEUC

LA PELLE-MARSEILLE

YC POINTE ROUGE

CROCODILES L ELORN

S.R CALEDONIENNE

C N LORIENT

SNSABLAIS

CROCODILES L ELORN

CROCODILES L ELORN
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12 | 112 |LAUNAY Samuel (M1981) 83.00 109.00, 5 5 14 6 BNF | DNF | DNF 1 |A.CALEDONIENNE P.A.V
5.00 | 5.00 14.00| 6.00 26-6626.00|26.00 1.00

13 | 833 |PIC Fabian (M1993) 93.00 114.00| 18 8 10 9 14 2% 18 16 |S R ROCHELAISES
18.00| 8.00 |10.00| 9.00 14.00|234-66|18.0016.00

14 26 |BEHREL Morgann (M1990) 97.00 123.00, 14 | ©€S | 15 19 7 5 16 21 |CROCODILES L ELORN
14.00 |26-66|15.00|19.00| 7.00 | 5.00 |16.00|21.00

15 | 170 |MADEC Benjamin (M1985) 106.00|132.00| 9 14 18 10 19 17 19 | BNF [CROCODILES L ELORN
9.00 |14.00|18.00|10.00|19.00|17.00|19.00 |26-66

16 | 54 |NOESMOEN Marc (M1991) 112.00 134.00, 19 22 22 21 13 20 12 5 |SNSABLAIS
19.00 |22-6622.00|21.0013.00|20.00 12.00| 5.00

17 | 37 |DALLE Gaspard (M1992) 114.00|139.00| 16 19 23 25 11 16 14 15 |ARMENTIERES CLL

16.00|19.00|23.00 |25-66|11.00|16.00|14.00|15.00

18 | 43 |VINCENT Mathieu (M1991) 115.00 138.00, 23 11 20 16 18 19 | DPI 13 |ST GEORGES VOILES
23:-66|11.00|20.00 16.00 18.00 19.0018.0013.00

19 | 259 |COISNE Benjamin (M1992) 120.00|144.00| 15 20 24 24 17 10 20 14 |ARMENTIERES CLL
15.00|20.00 |24-66|24.00|17.00|10.00 |20.00 |14.00

20 | 311 |[EMBROISE Pierre (M1992) 123.00 146.00, 20 16 13 12 21 23 22 19 |C N ANGOULINS
20.00|16.00|13.00|12.00 21.00 23-6622.0019.00

21 | 83 |GASPARIAN Alexandre (M1991) 125.00|150.00, 25 23 19 17 22 14 10 20 |C N ANGOULINS
25:66|23.00|19.00|17.0022.00 14.00/10.0020.00

22 | 512 |JOUHAUD Guillaume (M1991) |125.00/151.00, 17 21 17 15 16 22 17 | BNF N C MIRAMAS
17.00|21.00/17.00|15.0016.00|22.00 17.00 26-66

23 | 412 |CAUSSE Yannick (M1991) 130.00|156.00| 24 |65 | 21 23 12 13 15 22 Y C MAUGUIO CARNON
24.00|26-66|21.0023.00|12.00|13.0015.00|22.00

24 3 DE KERANGAT Bart (M1993) 133.00 159.00, 22 15 9 18 20 | ©€S | 23 | DNF |S R ROCHELAISES
22.00|15.00| 9.00 |18.00 20.00 26-6623.0026.00

25 | 84 |CONTAL Pierric (M1992) 142.00 168.00| 21 17 | 6es | 22 23 18 24 17 |C N COUARDAIS GOISIL
21.00|17.00 |26-6622.00|23.00|18.0024.00|17.00

Pénalités et réparations : 12 (7 DNF; 1 DPI; 4 OCS;)

Groupe RSX:8,5 ESPOIR apres 7 courses (6 retenues) (17 inscrits)

[Roslident|  Concurrents ___|PRet| Ptot | c1 | c2|c3]|ca|c5]|c6|c7lcsl  Club/Pays |

1 | 201 |D'ERSU Victor (M1993) 11. 00 16.00 1 C N RENNES
1.00 2.00 1.00 1.00 4.00 2.00 5799
2 | 406 |WILLE Maxime (M1994) 22.00 31.00 2 3 3 DPI 2 G 7 C N LORIENT

2.00 | 3.00 | 3.00 | 5.00 | 2.00 | 9-66 | 7.00


http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0399353T
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1116519R
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1086746C
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1004626L
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1087703Z
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1032362C
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1055150Q
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1160130U
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1058696J
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1096809K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1143903R
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1181907D
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1065050C
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1032821F
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1062001B
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1161316E

10

11

12

13

14

15

16

17

314

33

51

285

896

23

841

381

1015

339

822

326

157

CHIAPELLO Dante (M1995)

DUPONT Yann (M1994)
LABAT Maxime (M1994)

CHAILLOT Albert (M1995)

FOURN Raphael (M1994)

FINCK Laurent (M1993)

SULTANA Vincent (M1994)

MILLET Simon (M1994)

NAVARRO Alexandre (M1993)

CONTAL Gael (M1995)

MOINET Thomas (M1994)

ROCHE Rodolphe (M1994)

BUISSON Arnaud (M1993)

DANET Maxime (M1994)

24.00

26.00

30.00

32.00

36.00

37.00

39.00

44.00

66.00

71.00

78.00

78.00

87.00

92.00

5611 |[ESTEBE BRUNAULT Morgan (M1995) |92.00

42.00

34.00

48.00

43.00

47.00

55.00

49.00

59.00

84.00

89.00

94.00

96.00

105.00

110.00

110.00

3 ocs 5 5
3.00 |£8-66 | 5.00 | 5.00

6 4 8 4
6.00 | 4.00 866 | 4.00

4 10 6 6
4.00 10.00| 6.00 | 6.00

10 5 +H 3
10.00| 5.00 1166 3.00

8 1 2 9

1
1.00

8
8.00

3
3.00

7
7.00

1+

114:66|10.00| 6.00

6.00 | 5.00 |+8:-66

8.00 | 1.00 | 2.00 | 9.00

5 6 7 8 6
5.00 | 6.00 | 7.00 | 8.00

7 8 4 16 9
7.00 | 8.00

11 7 15 7 5
11.00| 7.00

12 12 10 11

12.00|12.00|10.00|11.00|10.00|11.00 |+8-66

BNF 9 9 14

18:66| 9.00 | 9.00 |14.00|15.00 14.00 10.00

9 13 14 16

9.00 |13.00|14.00 |#+6-6612.0016.00 14.00

13 14 | BNF | 13

13.00|14.00 +8-66|13.00|13.00|13.00 |12.00

BNF | 15 13 12

18:66(15.00|13.00|12.00|14.00 15.0018.00

BNF | 11 12 17

48:66|11.00|12.00|17.00|16.00 18.00 18.00

14 |65 | 16 15

14.00 #8668 16.00|15.00|17.0012.00 18.00

10

15

12

13

14

16

17

Pénalités et réparations : 16 (6 BFD; 4 DNF; 3 DPI; 3 OCS;)

MALLEDANT VADRE Anne

Président du Comité de Course

Produit le 01/11/2010 par AUDRAN Yves et logiciel FReg2009 (vers. 06/04/2010) FFVoile © 2001/2010

LE LOSTEC Bruno

Président du Jury
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4.00 #6-66| 9.00 | 7.00 | 4.00
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5:66| 7.00 | 5.00 | 6.00 | 8.00

BFB

10

DPI

DPI

BFD

OCS | BFD

12

BFD

N C MIRAMAS

C N ANGOULINS

ASPTTNANTES

ASPTTNANTES

DOUARNENEZ VOILE

ASPTTNANTES

Y C MAUGUIO CARNON

C N COUARDAIS GOISIL

Y C TOULON

C N COUARDAIS GOISIL

C N M DE BALARUC

Y C MAUGUIO CARNON

LA MOUETTE SINAGOTE

LA MOUETTE SINAGOTE

CV L ABER WRAC
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